АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 44 г.ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

О зачислении в ДОУ

На основании «Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства
образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293, личного заявления родителя
(законного представителя), договора об образовании по образовательным
программам дошкольного образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 15.06.2017 в 1 младшую группу № 1 трех воспитанников
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Липецк / у ' / ■ /

Разуваева А.П.